О внесении изменения в Постановление Государственного Совета

Республики Крым от 24 марта 2016 года № 1035-1/16 "О даче согласия

Совету министров Республики Крым на безвозмездную передачу

недвижимого имущества из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную собственность"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым,

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте

Республики Крым"

Государственный Совет

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 24 марта 2016 года № 1035-1/16 "О даче согласия Совету министров

Республики Крым на безвозмездную передачу недвижимого имущества

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2016, № 3, ст. 134) следующее изменение:

в Приложении к данному Постановлению строки 345, 346, 347, 348

исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

22 июня 2016 года

№ 1147-1/16